

**Directia generala de urmarire
penala a IGP**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Reparatii str.Columna 130

Valoarea de deviz 114 516,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	7,50	80,00	600,00
2.	7123011000200	Betonist	h-om	12,60	80,00	1 008,00
3.	7129020012800	Pavator	h-om	13,12	80,00	1 049,60
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	14,212	80,00	1 136,96
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,16	80,00	172,80
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	96,586	80,00	7 726,88
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	30,64	80,00	2 451,20
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,3848	80,00	350,78
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,21	80,00	96,80
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,86	80,00	3 668,80
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,63	80,00	770,40
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,452	80,00	1 476,16
Total manopera						20 508,38

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,48	750,00	5 610,00
2.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,4592	750,00	344,40
3.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	2,1756	45,00	97,90
4.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,858	135,00	115,83
5.	2430226101260	Grund minium	kg	0,429	135,00	57,91
6.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,02	100,00	102,00
7.	2521216701000	Teava din otel	m	31,3908	575,00	18 049,71
8.	25212167010001	Racord din otel	buc	6,234	398,75	2 485,81
9.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	25,338	105,92	2 683,80
10.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	6,00	57,00	342,00
11.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	6,00	15,00	90,00
12.	2622102446940	Closet	buc	1,02	2 666,67	2 720,00
13.	2651122100023	Ciment portland	kg	13,12	2,63	34,51
14.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	30,8908	260,00	8 031,61
15.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,7169	65,50	46,96
16.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,30	75,00	22,50
17.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	4,0404	65,50	264,65
18.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x	buc	6,00	15,00	90,00

		50 F1				
19.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	6,00	5,00	30,00
20.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,02	200,00	204,00
21.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	4,00	125,00	500,00
22.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	8,16	240,00	1 958,40
23.	2875274123510	Dop din fonta	buc	7,92	55,00	435,60
24.	2875274204000	Bratara fixare	buc	6,00	40,00	240,00
25.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,164	650,00	106,60
26.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	2,01	125,00	251,25
27.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	2,01	65,00	130,65
28.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,02	125,00	127,50
29.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,696	0,00	0,00
30.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,40	0,00	0,00
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,496	0,00	0,00
32.	4100116202820	Apa potabila	m3	11,68	0,00	0,00
33.	4100126202818	Apa	m3	2,0566	0,00	0,00
34.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,27	350,00	94,50
		Total materiale de construcții				45 268,09

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,856	350,00	999,60
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,82	100,00	282,00
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,2255	750,00	169,13
4.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	8,64	250,00	2 160,00
5.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	44,636	25,00	1 115,90
6.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0296	25,00	0,74
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,60	20,00	12,00
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,21	100,00	21,00
		Total utilaje de construcții				4 760,36

Total:

Total	lei	70 536,83
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4 922,01
Cheltuieli de transport	7,00 %	3 168,77
Total	100,00 +	78 627,61
Cheltuieli de regie	14,50 %	11 401,00
Total	100,00 +	90 028,62
Beneficiu	6,00 %	5 401,72
Total	100,00 +	95 430,33
TVA	20,00 %	19 086,07

Total deviz:

**114 516,4
0**

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Inspectoratul General al Politiei)

(funcția, semnătura)

